
令和５年９月２０日 

１年保護者様 

貝 塚 市 立 第 一 中 学 校              

校   長  山 下 勝 也              

ＰＴＡ会長  丸 尾 康 修              

 

１ 年 合 唱 コ ン ク ー ル の ご 案 内 
 
仲秋の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本

校教育活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。 

さて、１年１組が臨時休業（学級閉鎖）になったため延期した“合唱コンクール（１年

の部）”を、下記のように開催致します。ご多用中とは存じますが、生徒の日ごろの学習

の成果をご覧くださいますようご案内申し上げます。 

今回の合唱コンクールの保護者の参観については、各家庭２名以内での入場とさせてい

ただきます。なお、当日、体調不良の方や発熱している方はご参加いただけません。 

ご理解とご協力をよろしくお願いします。 

 

記 

 

Ⅰ 日 時  令和５年９月２９日（金）１３時２５分～１５時００分 

 

Ⅱ 場 所  第一中学校体育館 

 

Ⅲ 次 第  ① 開会宣言 

② 校長あいさつ 

③ 審査について 

④ １年生全体合唱「夢の世界を」 

⑤ 各クラス発表 

 ・１組「マイバラード」 

 ・２組「明日という日が」 

 ・３組「変わらないもの」 

 ・６組「はばたこう明日へ」 

 ・４組「大切なもの」 

 ・５組「カリブ夢の旅」 

⑥ 講評 

⑦ 結果発表 

⑧ 表彰 

⑨ 閉会宣言 

 

 ※ 車での来校はご遠慮ください。 

 ※ 上履きをご用意ください。 

⑤ 各クラスの発表は、 

１３時３５分～１４時０５分頃 

の予定です。 

この発表順で発表します。 


